membeli	mobil	Honda	Brio	Nomor	polisi	dahulu	B	178	URH	atau	sekarang	DN	1632	IY,	melalui	

Nasya	Showroom	sebagai	penjual	atas	kendaraan	a-quo.	Kemudian	dari	kesepakatan	kontrak	

jangka	 waktu	 fasilitas	 pembiayaan	 47	 kali	 angsuran	 (47	 bulan),	 yang	 per	 bulannya	 senilai	

Rp2.948.900,00	(dua	juta	sembilan	ratus	empat	puluh	delapan	ribu	sembilan	ratus	rupiah).	

Mobil	Honda	Brio	tersebut	dijadikan	sebagai	 jaminan	utang,	di	mana	saudari	Yosepina	

selaku	debitur	membeli	mobil	tersebut	secara	angsuran	melalui	Nasya	Showroom	kepada	PT.	

BCA	Finance	Cq	PT.	BCA	Finance	Cabang	Palu.	Pada	angsuran	ke-15	debitur	mengalami	sedikit